
Premium līmeņa zābaks sarežģītam darbam aukstumā. Silta kažokādas iekšzole, kas arī novada mitrumu, un
Thinsulate iekšzole papildu siltumam. Termiskā iekšzole ar alumīnija foliju nodrošina efektīvu izolāciju pret
aukstumu un karstumu, izmantojot atstarošanu. Zābaki ir aprīkoti ar saitēm un rāvējslēdzēju, lai tos varētu ātri
un ērti aizvērt.

ĪPAŠĪBAS

Lieliski amortizē triecienus
Lieliska saķere
Augsts aizsardzības līmenis
Silti
Ērti
Viegli

IEZĪMES

ProNose purngala pastiprinājums
Uzvilkšanas cilpas
Polsterēts zābaka stulms
Pret eļļu izturīga zole
Antistatiskas īpašības
Ūdensnecaurlaidīga mēlīte
Polsterēta stulma apmale
Potītes atbalsts
Plats piegriezums
Thinsulate  izolācija pret aukstumu™

Sniega bloķētājs
Rāvējslēdzējs
Atbilst IEC 61340-5-1 (ESD)

ZĀBAKI/PUSZĀBAKI

GRAN PREMIO 2808 ICE TRACK 2

EN ISO 20345:2022 S3S, HRO, CI, FO

DARBAM ĻOTI ZEMĀ TEMPERATŪRĀ.

Uzzināt vairāk

2025-05-22 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com



NOVĒRŠ ŠĀDUS RISKUS
Kājas pirkstu traumas, nagu caurduršana, antistatiski, tiešs

aukstums, paslīdēšana

PRIMĀRIE LIETOŠANAS APSTĀKĻI
Ārā, siltas virsmas, apstākļi, kuros iespējams caurdurt zoles, slidena

vide, auksta vide, mitra vide, eļļaina un taukaina vide, netīra vide,

kodīga vide

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS JOMAS
Būvniecība, betonēšana, būvniecība, zvejošana, darbs zvejniecībā,

darbs mežizstrādē, medīšana, darbs kuģniecībā, metālrūpniecība,

kalnrūpniecība, darbs drošības jomā un policijā, darbs ar lokšņu

metālu, darbs veikalā, grunts sagatavošana, darbs noliktavā, darbs

mežrūpniecībā

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS NOZARES
Kalnrūpniecība, nafta, gāze, petroķīmija, būvniecība, loģistika,

pakalpojumi

SPECIFIKĀCIJA

VEIDS Drošības apavi, Zābaki/puszābaki

KATEGORIJA Cat. II

NAGU AIZSARDZĪBAS MATERIĀLS EcoFlex Zero perforācijas tekstils

PIEGRIEZUMA VEIDS Plats

KOLEKCIJA Gran Premio

VIRSMAS MATERIĀLS Āda ar poliuretāna pārklājumu

PRONOSE MATERIĀLS PU

PURNGALA MATERIĀLS Alumīnijs

ODERES MATERIĀLS Poliestera kažokāda, Thinsulate

IEKŠZOLE JALAS 8245 FX2 ThermAL

IEKŠZOLES MATERIĀLS Tekstils, Alumīnija folija, Mīkstās plastmasas

EVA, Vadītspējīgs diegs uz poliestera bāzes, PORON  XRD

SAISTZOLES MATERIĀLS PU saistzole

ZOLES MATERIĀLS Gumijas zole

AIZDARE Šņores

KURPJU ŠŅORU GARUMS 160 cm

KRĀSA Melna, Dzeltena

NETO SVARS (42. IZMĒRS) 1.62 kg

™

® ®

ATBILSTĪBA

Cat. II Cat. II

TP TC 019:2011 EN ISO 20345:2022
S3S, HRO, CI, FO

ÖNORM Z 1259 DGUV 112-191

IEZĪMES
Alumīnija purngals Ar plazmu apstrādāta

kompozītmateriālu
(PTC) tekstila naglu
sargs

Pret eļļu izturīga zole

ProNose purngala
aizsardzība

Ziemas modelis Plats piegriezums

Karstumizturīga zole Atgrūž ūdeni Ergothan amortizācijas
sistēma

ESD Rāvējslēdzējs Antistatiskas īpašības

IZMĒRS ARTIKULA NR EAN

35 2808-35 6408487549410

36 2808-36 6408487549465

37 2808-37 6408487549519

38 2808-38 6408487549564

39 2808-39 6408487549618

40 2808-40 6408487549663

41 2808-41 6408487549717

42 2808-42 6408487549762

43 2808-43 6408487549816

44 2808-44 6408487549861

45 2808-45 6408487549915

46 2808-46 6408487549960

47 2808-47 6408487550010

48 2808-48 6408487550065

49 2808-49 6408487550119

50 2808-50 6408487550164

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

GRAN PREMIO 2808 ICE TRACK 2

2025-05-22 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

